
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania

4 kwietnia 2021

Nie ma Go tu...

Zmartwychwstał Pan prawdziwie Alleluja

Aby Zmartwychwstały Chrystus obudził w nas to co jeszcze uśpione,
ożywił w nas to co już martwe.

Niech światło Jego słowa prowadzi nas przez życie do wieczności

Wiary, która daje oparcie gdy bezradność, przeraża...
Nadziei, która nie gaśnie, kiedy wszystko wydaje się zbyt dalekie....

Miłości tak wielkiej, jak ta, która daje nam Jezus

1) Z okazji Świąt Wielkanocnych pragnę złożyć Wszystkim jak najserdeczniejsze życzenia. Wielkanoc
to czas otuchy i nadziei. Czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa i drugiego człowieka. Niech
paschalny poranek przyniesie radość nowego życia, którego czas zaczniemy mierzyć wiecznością, a
drogę, która przed nami wypełniać miłością.  Niech  Zmartwychwstały Chrystus, którego głosimy i
wyznajemy obdarza Nas nieustannie swoją zwycięską mocą oraz towarzyszy naszym rodzinom i
wspólnotom. Ten blask chwały Zmartwychwstałego Pana, który nas opromienia, jest dla nas darem i
jednocześnie zobowiązaniem, abyśmy byli odważnymi i wiarygodnymi świadkami Jego
miłosierdzia. Chrystus Zmartwychwstał Alleluja!!!

2) Proszę o rozwagę i stosowanie zasad bezpieczeństwa podczas udziału w Mszach św. i
nabożeństwach (bezpieczna odległość, zakrywanie ust i nosa). Przypominam o możliwości
przyjmowania Komunii św. na rękę, którą należy spożyć bezpośrednio przy Kapłanie. Obecnie w
kościele może przebywać 1 osoba na 20 m2

3) Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu
(mieszkańcy Rębielcza od ulicy Miłej i Głównej). Dziękuję wszystkim za pomoc przy budowie
Ciemnicy i Grobu Pańskiego mieszkańcom Rębielcza, oraz za ofiary na kwiaty do grobu i wystroju
naszej świątyni, Bóg zapłać!

4) Zachęcamy do duchowej łączności z Ojcem Świętym, który o godz. 12.00 udzieli błogosławieństwa
Urbi et Orbi – Miastu i Światu. Dziękuję paniom za przygotowanie i rozprowadzenie palm w
Niedzielę Palmową.

5) Serdecznie Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do ubogacenia i upiększenia dni Triduum
Paschalnego. Wszystkim za wspólną modlitwę, Szafarzowi, ministrantom, lektorom, Organistce,
Panu Józefowi, Fotografowi, Bóg zapłać. Zmiana tajemnic Żywego Różańca za tydzień w niedzielę po
Mszy Św. o godz. 9.00. 23 kwietnia odbędzie się odpust parafialny zapraszam Radę Parafialną na
spotkanie organizacyjne w sprawie odpustu w poniedziałek 12 kwietnia po Mszy Św. w kościele
około 17.30

6) Jutro drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze Św. wg porządku niedzielnego o godz. 9.00, 11.00 i
16.30. Ofiary przeznaczone są na wsparcie uczelni katolickich. W najbliższy piątek z racji Oktawy



Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

7) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Poświęcenie medalików dzieci
przygotowujących się do 1 Komunii w niedzielę 11 kwietnia po Mszy Św. o godz. 11.00

8) Zachęcam do włączenia się w dzieło duchowej adopcji - kartki wyłożone na stoliku przy wyjściu.
Duchowa adopcja polega na codziennym odmawianiu (przez 9 miesięcy) modlitwy w intencji
nienarodzonego dziecka, którego życie jest zagrożone.

9) W 1-szą Niedzielę po Wielkanocy obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Jezus Chrystus
podyktował św. Faustynie obietnicę, zgodnie z którą w Święto Bożego Miłosierdzia można dostąpić
odpustu zupełnego (odpuszczenie win i kar). Za tydzień po Mszy Św. o godz. 9.00 odmówimy
koronkę.

* Zgodnie z decyzją Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego w II Niedzielę Wielkanocną czyli
Miłosierdzia Bożego, 11 kwietnia br., zbierane będą we wszystkich parafiach oraz kościołach
rektorskich ofiary do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej na wsparcie działań na
rzecz osób ubogich i potrzebujących.

10) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!

11) Dziękuję za wszystkie życzenia i pozdrowienia świąteczne. Witając wszystkich przybyłych Gości
razem z nami świętujących Zmartwychwstanie Pańskie, życzę błogosławionych i radosnych Świąt w
gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Zmartwychwstałym
Panem, nieśli w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg
błogosławi.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA WIELKANOC 4 kwietnia 2021r.

6 00 – + Tata Franciszek Narożnik 11 r.śm.

11 00 – ++ Kazimierz, Aniela, Mateusz i z Rodziny Juchniewicz

16 30 – + Mama Irena Szeremeta

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 5 kwietnia 2021r.

9 00 – ++ Stanisława (ona) i Jan Rek, Leokadia Plińska i z Rodziny

11 00 – + Zygmunt Szeremeta (od Rodziny Wasilewskich)

16 30 – + Jadwiga

WTOREK wOKTAWIE WIELKANOCY 6 kwietnia 2021r.

17 00 – ++ Mama Bronisława 33 r.śm., Tata Adam 30 r.śm., Córka Anna 29 r.śm. i z Rodziny



Wawrzyniak

ŚRODA wOKTAWIE WIELKANOCY 7 kwietnia 2021r.

17 00 – + Henryk Szymański

CZWARTEK w OKTAWIE WIELKANOCY 8 kwietnia 2021r..

17 00 –

PIĄTEK w OKTAWIE WIELKANOCY 9 kwietnia 2021r.

17 00 –

SOBOTA w OKTAWIE WIELKANOCY 10 kwietnia 2021r.

16 30 – Wynagradzająca NSPJ i NSM

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji 44 rocznicy ślubu

II NIEDZIELA WIELKANOCY

czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO11 kwietnia 2021r.

9 00 – ++ Przemysław i Alina Szurkiewicz i z Rodziny

11 00 – + Józef Klocek 1 r.śm.

16 30 – o szczęśliwe rozwiązanie i opiekę Matki Bożej nad Rodziną


